
 
Rozhodnutí děkana FIT č. 44/2017:  

Mimořádné stimulační stipendium za úspěšné dokončení 
doktorské disertační práce  

v akademickém roce 2017/2018 

  
V souladu se Stipendijním řádem VUT v Brně a Směrnicí děkana FIT, doplňující Stipendijní řád 
VUT, stanovuji mimořádné stimulační stipendium za úspěšné dokončení disertační práce ve 
3. a 4. ročníku DSP IT a VTI v akademickém roce 2017/2018 takto: 
  
a) Student 3. ročníku, který odevzdá v akademickém roce 2017/2018, nejpozději však do 
15. 6. 2018, doktorskou disertační práci se všemi náležitostmi na vědecké oddělení FIT VUT 
v Brně a v obvyklé lhůtě tuto práci úspěšně obhájí, získá odměnu 25.000,- Kč.  
 
b) Student 4. ročníku, který odevzdá v akademickém roce 2017/2018, nejpozději však do 
15. 6. 2018, doktorskou disertační práci se všemi náležitostmi na vědecké oddělení FIT VUT 
v Brně a v obvyklé lhůtě tuto práci úspěšně obhájí, získá odměnu 20.000,- Kč.  
 
Toto stipendium bude uděleno pouze v rámci prvního doktorského studia doktoranda. 
 
 
 
V Brně 31. 10. 2017                                                                                 prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík                                                                                                                     

                                    děkan FIT VUT v Brně 


